份有限公司
郑州高新区科学大

道 133 号
2023.6.16-2023.8.31

二西、

九、十、

十一

  8064.86   226219.32

郑州众业达物

业服务有限公

司

郑州捷安高科销

售服务有限公司
郑州高新区科学大

道 133 号
2023.6.16-2023.8.31

二楼东半

层
  1,350.00   37,867.50

郑州众业达物

业服务有限公

司

郑州通晓数据技

术有限公司
郑州高新区科学大

道 133 号
2023.6.16-2023.8.31 二楼东   1,010.00   28,330.50

郑州众业达物

业服务有限公

司

郑州捷安高科股

份有限公司
郑州高新区科学大

道 133 号
2023.9.1-2023.10.31

二楼西半

层、东半

层局部区

域

3871.4 108592.77

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

郑州捷安高科股份有限公司 2023 年年度报告全文

65

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 1,000 0 0 0

银行理财产品 募集资金 17,000 15,000 0 0

合计 18,000 15,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

郑州捷安高科股份有限公司 2023 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

45,267,801 40.85% 0 0 0 -8,797,418 -8,797,418 36,470,383 32.64%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

45,267,801 40.85% 0 0 0 -8,797,418 -8,797,418 36,470,383 32.64%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

45,267,801 40.85% 0 0 0 -8,797,418 -8,797,418 36,470,383 0.00%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

65,559,399 59.15% 0 0 0 9,719,825 9,719,825 75,279,224 67.36%

1、人

民币普通

股

65,559,399 59.15% 0 0 0 9,719,825 9,719,825 75,279,224 67.36%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

郑州捷安高科股份有限公司 2023 年年度报告全文

67

他

三、股份

总数
110,827,200 100.00% 0 0 0 922,407 922,407 111,749,607 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，控股股东、实际控制人郑乐观先生、张安全先生首发股份限售期届满，于 2023 年 7 月 3 日解除限售

并流通上市，本次解除限售股份的数量为 34,935,571 股，占公司当时股本总额的比例为 31.52%；实际可上市流通的数

量 8,733,893 股，占公司当时股本总额的比例为 7.88%；

2、报告期内，公司 2022 年限制性股票激励计划及 2022 年第二期限制性股票激励计划满足第一个归属期归属条件。

分别于 2023 年 7 月 25 日为符合激励条件的 51 名激励对象归属 480,726 股限制性股票。2023 年 12 月 12 日为符合激励

条件的 69 名激励对象归属 441,681 股限制性股票，上述股票已流通上市。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司 2022 年限制性股票激励计划第一个归属期归属条件成就经公司第四届董事会第二十六次会议及第四届监事会

第二十次会议审议通过。

公司 2022 年第二期限制性股票激励计划第一个归属期归属条件成就经公司第五届董事会第三次会议及第五届监事

会第三次会议审议通过。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用